

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 撫養港海岸 (桑島瀬戸地区) 他 鳴・撫養大桑島他 樋 門陸開点検業務				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 樋門陸開点検整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
樋門陸開点検整備		式	1		2,500,800		
樋門陸開点検整備		式	1		2,500,800		
樋門陸開点検		式	1		2,383,760		
樋門点検	電動式 X ≥ 10m2	門	9	39,370	354,330		単 1号
樋門点検	電動式 X < 10m2	門	14	27,560	385,840		単 2号
樋門点検	手動式	門	15	13,940	209,100		単 3号
樋門点検	フラップゲート	門	19	9,389	178,391		単 4号
陸開点検	電動式 X ≥ 10m2	門	10	39,370	393,700		単 5号
陸開点検	電動式 X < 10m2	門	1	27,560	27,560		単 6号
陸開点検	手動式	門	55	13,940	766,700		単 7号
陸開点検	差戸	門	9	7,571	68,139		単 8号
樋門陸開整備		式	1		117,040		
樋門陸開整備		式	1		117,040		内 1号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 撫養港海岸 (桑島瀬戸地区) 他 鳴・撫養大桑島他 樋 門陸開点検業務	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 樋門陸開点検整備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		2,500,800		
共通仮設		式	1		2,608,000		
共通仮設費		式	1		2,108,000		
点検整備間接費		式	1		2,108,000		
点検整備間接費		式	1		2,108,000		内 2号
共通仮設費 (率計上)		式	1		500,000		
純工事費		式	1		5,108,800		
現場管理費		式	1		606,000		
工事原価		式	1		5,714,800		
一般管理費等		式	1		1,414,200		
工事価格		式	1		7,129,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		712,900		
工事費計		式	1		7,841,900		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	桶門陸開整備						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
かき落とし		式	1		23,730		
かき殻運搬処分		式	1		12,160		
草刈り		式	1		69,090		
刈草運搬処分		式	1		12,060		
合計					117,040		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	点検整備間接費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
点検整備間接費		式	1		2,108,000			
合計					2,108,000			

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	挿門点検	電動式X≥10m2	単位	門	単位数量	10	単価	39,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	13	26,800	348,400		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		10,452		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		34,840		
	諸雑費(まるめ)		式	1		8		
	合計					393,700		
	単価					39,370	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	桶門点検	電動式X<10m2	単位	門	単価数量	10	単価	27,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	9.1	26,800	243,880		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		7,316.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		24,388		
	諸雑費(まるめ)		式	1		15.6		
	合計					275,600		
	単価					27,560		円/門

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	挿門点検	手動式	単位	門	単価数量	10	単価	13,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	4.6	26,800	123,280		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		3,698.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		12,328		
	諸雑費(まるめ)		式	1		93.6		
	合計					139,400		
	単価					13,940	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	桶門点検	フラップゲート	単位	門	単価数量	10	単価	9,389
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	3.1	26,800	83,080		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		2,492.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		8,308		
	諸雑費(まるめ)		式	1		9.6		
	合計					93,890		
	単価					9,389	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	陸開点検	電動式X≥10m2	単位	門	単位数量	10	単価	39,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	13	26,800	348,400		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		10,452		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		34,840		
	諸雑費(まるめ)		式	1		8		
	合計					393,700		
	単価					39,370	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	陸開点検	電動式X<10m2	単位	門	単価数量	10	単価	27,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	9.1	26,800	243,880		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		7,316.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		24,388		
	諸雑費(まるめ)		式	1		15.6		
	合計					275,600		
	単価					27,560	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	陸開点検	手動式	単位	門	単位数量	10	単価	13,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	4.6	26,800	123,280		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		3,698.4		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		12,328		
	諸雑費(まるめ)		式	1		93.6		
	合計					139,400		
	単価					13,940	円/門	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	陸開点検	差戸	単位	門	単位数量	10	単価	7,571
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	2.5	26,800	67,000		
	諸雑費(その他材料)(率)	3%	式	1		2,010		
	諸雑費(その他機械)(率)	10%	式	1		6,700		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	合計					75,710		
	単価					7,571	円/門	